平成３０年３月 岡山市教育委員会臨時会（非公開） 会議録

１ 開催日  平成３０年３月１２日 （月）

２ 開会及び閉会

 開  会      １４時 ００分

 閉  会      １５時 １０分

３ 出席委員

教  育  長 菅  野  和  良

委     員 塩  田  澄  子

委     員 藤  原  佳 代 子

委     員 石  井  希  典

委     員 妹  尾  直  人

４ 会議出席者

職    名 氏   名 職    名 氏   名

教育次長 安 田 充 年 教育次長 天 野 和 弘

統括審議監（企画調整担当） 小 西 洋 史 審議監（学校教育担当） 三 宅 泰 司

審議監（企画総務担当）

（教育企画総務課長事務取扱）
村 田   守 教職員課長 奥 橋 健 介

５ 議題及び結果

第５号議案 岡山市教育委員会事務局等職員の人事について              原案可決

第６号議案 岡山市立学校教職員の人事について 原案可決

第７号議案 岡山市立幼稚園教職員の人事について                  原案可決

第８号議案 岡山市立学校教職員の人事について                   原案可決